ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАДЫЙСКОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 февраля 2018 года                                                                                № 179
О количестве переносных ящиков, используемых для проведения голосования вне помещения для голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года
В соответствии со статьей 71 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 29 января 2014 года № 214/1405-6 «О нормативах технологического оборудования для участковых комиссий при проведении выборов, референдумов в Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Кадыйского района Костромской области постановляет:
1. Определить количество переносных ящиков, предназначенных для проведения голосования вне помещения для голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, на избирательных участках согласно приложения.

2. Направить настоящее постановление участковым избирательным комиссиям избирательных участков № 53, 113-121, 264, 593-600 и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Кадыйского муниципального района Костромской области в разделе «Территориальная избирательная комиссия Кадыйского района».
3. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на председателя территориальной избирательной комиссии Кадыйского района Костромской области М.С. Жильцову.
Председатель

избирательной комиссии                                                                М.С. Жильцова

Секретарь

избирательной комиссии                                                                   М.С. Громова
Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии Кадыйского района Костромской области

от 22 февраля 2018 года № 179

Количество переносных ящиков, используемых для проведения голосования вне помещения для голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

	№ избирательного участка
	Количество избирателей на 01.01.2018
	Количество переносных ящиков для голосования в участковой избирательной комиссии

	53
	236
	1 (Один)

	113
	602
	2 (Два)

	114
	159
	1 (Один)

	115
	1520
	3 (Три)

	116
	1592
	3 (Три)

	117
	207
	1 (Один)

	118
	251
	1 (Один)

	119
	171
	1 (Один)

	120
	437
	1 (Один)

	121
	307
	1 (Один)

	264
	113
	1 (Один)

	593
	130
	1 (Один)

	594
	198
	1 (Один)

	595
	136
	1 (Один)

	596
	258
	1 (Один)

	597
	301
	1 (Один)

	598
	142
	1 (Один)

	599
	122
	1 (Один)

	600
	163
	1 (Один)